   KETERANGAN
The CTC Teh Rotorvane Mesin  ini terutama digunakan untuk produksi teh CTC. Itu juga dapat
menghasilkan teh herbal lain dari teh Ivan.
Teh dihancurkan dengan cara dihancurkan dan dipotong untuk memudahkan proses
selanjutnya.
Mesin Rotorvane adalah salah satu peralatan terpenting dalam produksi teh CTC.
   KEUNTUNGAN
1. Seluruh mesin terbuat dari stainless steel food grade.
2. Dengan motor kuat 7,5 kW, cabang-cabang teh dapat dipatahkan.
3. Kami dapat menyediakan solusi lengkap untuk pemrosesan teh CTC.
   SPESIFIKASI
Spesifikasi Mesin Teh Rotor l adalah :
Nama Mesin Rotorvane
Model DL-6CRQ-450
Ukuran 4200 × 980 × 1800 mm
Diameter Rol: 450 mm
Panjang Rol 1300 mm
Kecepatan poros 34 putaran / menit
kekuatan 7,5 kW
kecepatan 1400 putaran / menit
Nilai tegangan 380 V
Berat bersih 900 KG
Efisiensi 1500 kg / jam
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
   FOTO
   KONTAK
Jika Anda tertarik dengan produk ini, silahkan hubungi kami untuk
mendapatkan harga.
Klik ikon untuk mendapatkan harga terbaru secara langsung
Bisa Anda juga dapat meninggalkan informasi kontak Anda di
bagian bawah. Kami biasanya menghubungi Anda dalam waktu
sekitar 10 menit